
III TRAIL VILLA DE EPILA

Pos Nombre Dorsal T. Oficial Categoría P.CatT. Real

Clasificación general absoluta

2,5K

GENERALDistancia: 17/11/2019Fecha:

1 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:42:11 GENERAL MASCULINA 1401 743:59:58
2 IVAN RUIZ SOLA 00:45:05 GENERAL MASCULINA 2403 00:45:05
3 LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL 00:46:06 GENERAL MASCULINA 3417 00:46:06
4 PAULINO GONZALEZ GAY 00:46:18 VETERANA MASCULINA 1479 00:46:18
5 MIGUEL CALLEJAS CASEDAS 00:46:31 VETERANA MASCULINA 2428 00:46:31
6 VICTOR LAPUENTE GRACIA 00:46:52 SENIOR MASCULINA 1435 00:46:51
7 ROBERTO LUCIA MARTIN 00:48:35 SENIOR MASCULINA 2460 00:48:34
8 LORIEN GRACIA 00:50:03 SENIOR MASCULINA 3418 00:50:02
9 ISMAEL MARTIN MOMPEL 00:50:14 SENIOR MASCULINA 4481 00:50:13

10 ASIER CORRAL SOTO 00:50:22 SENIOR MASCULINA 5482 00:50:21
11 DARIO CORTES GARCIA 00:50:58 SENIOR MASCULINA 6439 00:50:57
12 ISRAEL SECORUN JUSTE 00:51:07 VETERANA MASCULINA 3419 00:51:05
13 SERGIO ESTAUN CLAVER 00:51:08 VETERANA MASCULINA 4462 00:51:06
14 CARLOS BENEDI MARIN 00:51:12 SENIOR MASCULINA 7416 00:51:12
15 JORGE MORENO GUSTRAN 00:51:32 VETERANA MASCULINA 5422 00:51:32
16 SANTI TORRES GRIMA 00:51:47 SENIOR MASCULINA 8485 00:51:47
17 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 00:52:17 VETERANA B MASCULINO 1404 00:52:17
18 JOSE LUIS LORENTE LUSILLA 00:52:23 VETERANA MASCULINA 6480 00:52:23
19 SERGIO MARTINEZ ZABAL 00:53:14 VETERANA MASCULINA 7476 00:53:13
20 SALVA GALVEZ 00:53:56 SENIOR MASCULINA 9436 00:53:55
21 MIGUEL ANGEL GIL SUBIAS 00:54:11 VETERANA MASCULINA 8467 00:54:09
22 PABLO LEONAR DIEZ 00:54:20 VETERANA MASCULINA 9454 00:54:19
23 JESUS ARTIGAS 00:54:33 VETERANA MASCULINA 10473 00:54:32
24 DIEGO PARDOS LAVILLA 00:54:46 SENIOR MASCULINA 10487 00:54:44
25 MANUEL GUTIERREZ ROA 00:54:46 SENIOR MASCULINA 11488 00:54:44
26 JULIO SIMON LAZARO 00:54:52 VETERANA MASCULINA 11458 00:54:48
27 DARIO LANA CHAGOYEN 00:55:00 VETERANA B MASCULINO 2427 00:54:59
28 ALBERTO GARCIA 00:55:09 SENIOR MASCULINA 12406 00:55:08
29 BUBACAR DJATA 00:55:09 SENIOR MASCULINA 13434 00:55:08
30 Valentin Gil 00:55:31 VETERANA MASCULINA 12489 00:55:28
31 NACHO DIAZ CRESPO VASALLO 00:55:31 VETERANA B MASCULINO 3475 00:55:30
32 ILDEFONSO AGUILAR CARRASCO 00:55:38 VETERANA B MASCULINO 4471 00:55:37
33 ILDEFONSO OLARTE MOLINERO 00:56:09 VETERANA MASCULINA 13483 00:56:04
34 HECTOR RODRIGUEZ ADIEGO 00:56:13 VETERANA MASCULINA 14405 00:56:10
35 JOSE MANUEL SOBREVILLA MARIN 00:56:15 VETERANA B MASCULINO 5437 00:56:15
36 MARIO GIL SUBIAS 00:56:22 VETERANA MASCULINA 15411 00:56:20
37 CARLOS DAVID MARTINEZ GILABERTE 00:56:34 VETERANA B MASCULINO 6457 00:56:31
38 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 00:57:40 VETERANA B MASCULINO 7414 00:57:40
39 SERGIO TRASOBARES MONREAL 00:57:46 VETERANA MASCULINA 16426 00:57:41
40 IGNACIO MUÑOZ SIMON 00:58:27 VETERANA B MASCULINO 8446 00:58:25
41 JUANJO GARCIA 00:58:27 VETERANA B MASCULINO 9451 00:58:26
42 ADOLFO RONCAL LANA 00:58:45 VETERANA MASCULINA 17469 00:58:43
43 ALBERTO PLO EGEA 00:59:29 SENIOR MASCULINA 14468 00:59:27
44 JAVIER CALAVIA HORNO 00:59:45 VETERANA B MASCULINO 10459 00:59:42
45 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:59:47 VETERANA B MASCULINO 11431 00:59:42
46 FERNANDO SANCHEZ ARANA 01:00:19 SENIOR MASCULINA 15472 01:00:17
47 AITOR GARCIA SALINAS 01:00:20 SENIOR MASCULINA 16470 01:00:18

1 of 2Página

Tus clasificaciones en

www.sportmaniacs.com



III TRAIL VILLA DE EPILA

Pos Nombre Dorsal T. Oficial Categoría P.CatT. Real

Clasificación general absoluta

2,5K

GENERALDistancia: 17/11/2019Fecha:

48 MANUEL J. PILA TEJERO 01:01:05 VETERANA MASCULINA 18441 01:01:04
49 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 01:01:10 VETERANA B MASCULINO 12430 01:01:05
50 MARIA HAGAU 01:01:50 GENERAL FEMENINA 1465 01:01:49
51 JOSE ANTONIO RIPA SANZ 01:01:50 VETERANA B MASCULINO 13424 01:01:48
52 SERGIO SERRANO ALCAY 01:02:22 VETERANA MASCULINA 19452 01:02:18
53 SCHEREZADE HIGUERAS MARTINEZ 01:02:48 GENERAL FEMENINA 2474 01:02:47
54 JOSE FERNANDO ORUS SERRANO 01:02:58 VETERANA B MASCULINO 14461 01:02:55
55 JOAQUIN CORREAS PEREZ 01:03:27 VETERANA B MASCULINO 15456 01:03:24
56 ANA BELEN ASENSIO ABANADES 01:03:32 GENERAL FEMENINA 3438 01:03:29
57 DAVID GUILLEN MARTINEZ 01:03:37 VETERANA B MASCULINO 16444 01:03:34
58 ALFONSO BERNAD MONTENEGRO 01:03:46 SENIOR MASCULINA 17400 01:03:44
59 FRANCHO GARCIA GARCIA 01:03:47 SENIOR MASCULINA 18420 01:03:45
60 BELEN SANGROS ORDEN 01:05:02 VETERANO B FEMENINA 1484 01:04:57
61 MARIANO RONCAL HENAR 01:05:31 VETERANA B MASCULINO 17440 01:05:26
62 CARLOS LABELLA JARRETA 01:05:49 VETERANA MASCULINA 20412 01:05:45
63 FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES 01:05:56 VETERANA B MASCULINO 18429 01:05:52
64 CARLOS LOZANO LORENTE 01:06:35 VETERANA B MASCULINO 19464 01:06:30
65 RAUL MARIN 01:07:15 VETERANA MASCULINA 21455 01:07:15
66 ABEL GARCIA SILVA 01:07:22 VETERANA MASCULINA 22423 01:07:19
67 ADRIAN BENITO NOLASCO 01:07:26 SENIOR MASCULINA 19409 01:07:21
68 PAOLA RUIZ SOLA 01:07:26 SENIOR FEMENINA 1408 01:07:22
69 IGNACIO MORA INOGES 01:07:42 SENIOR MASCULINA 20445 01:07:38
70 MARTA ECHARRI LOPEZ 01:08:41 SENIOR FEMENINA 2486 01:08:40
71 OSCAR GARCIA MORENO 01:09:59 VETERANA B MASCULINO 20450 01:09:54
72 ROSA CALVO BARJOLLO 01:11:00 VETERANO B FEMENINA 2449 01:10:56
73 GABRIEL CHETAN 01:11:03 VETERANA MASCULINA 23443 01:10:58
74 AURORA BERDEJO MORLAS 01:11:23 VETERANO B FEMENINA 3432 01:11:23
75 ESTHER BECERRIL MUELA 01:12:37 VETERANO B FEMENINA 4407 01:12:31
76 MAR DIESTE CAMPO 01:19:37 SENIOR FEMENINA 3447 01:19:33
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III TRAIL VILLA DE EPILA

Resultados por categorías GENERAL

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SENIOR MASCULINA

T. Real

Masculino

1 VICTOR LAPUENTE GRACIA 00:46:52 600:46:51435
2 ROBERTO LUCIA MARTIN 00:48:35 700:48:34460
3 LORIEN GRACIA 00:50:03 800:50:02418
4 ISMAEL MARTIN MOMPEL 00:50:14 900:50:13481
5 ASIER CORRAL SOTO 00:50:22 1000:50:21482
6 DARIO CORTES GARCIA 00:50:58 1100:50:57439
7 CARLOS BENEDI MARIN 00:51:12 1400:51:12416
8 SANTI TORRES GRIMA 00:51:47 1600:51:47485
9 SALVA GALVEZ 00:53:56 2000:53:55436

10 DIEGO PARDOS LAVILLA 00:54:46 2400:54:44487
11 MANUEL GUTIERREZ ROA 00:54:46 2500:54:44488
12 ALBERTO GARCIA 00:55:09 2800:55:08406
13 BUBACAR DJATA 00:55:09 2900:55:08434
14 ALBERTO PLO EGEA 00:59:29 4300:59:27468
15 FERNANDO SANCHEZ ARANA 01:00:19 4601:00:17472
16 AITOR GARCIA SALINAS 01:00:20 4701:00:18470
17 ALFONSO BERNAD MONTENEGRO 01:03:46 5801:03:44400
18 FRANCHO GARCIA GARCIA 01:03:47 5901:03:45420
19 ADRIAN BENITO NOLASCO 01:07:26 6701:07:21409
20 IGNACIO MORA INOGES 01:07:42 6901:07:38445

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: SENIOR FEMENINA

T. Real

Femenino

1 PAOLA RUIZ SOLA 01:07:26 6801:07:22408
2 MARTA ECHARRI LOPEZ 01:08:41 7001:08:40486
3 MAR DIESTE CAMPO 01:19:37 7601:19:33447
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III TRAIL VILLA DE EPILA

Resultados por categorías GENERAL

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VETERANA MASCULINA

T. Real

Masculino

1 PAULINO GONZALEZ GAY 00:46:18 400:46:18479
2 MIGUEL CALLEJAS CASEDAS 00:46:31 500:46:31428
3 ISRAEL SECORUN JUSTE 00:51:07 1200:51:05419
4 SERGIO ESTAUN CLAVER 00:51:08 1300:51:06462
5 JORGE MORENO GUSTRAN 00:51:32 1500:51:32422
6 JOSE LUIS LORENTE LUSILLA 00:52:23 1800:52:23480
7 SERGIO MARTINEZ ZABAL 00:53:14 1900:53:13476
8 MIGUEL ANGEL GIL SUBIAS 00:54:11 2100:54:09467
9 PABLO LEONAR DIEZ 00:54:20 2200:54:19454

10 JESUS ARTIGAS 00:54:33 2300:54:32473
11 JULIO SIMON LAZARO 00:54:52 2600:54:48458
12 Valentin Gil 00:55:31 3000:55:28489
13 ILDEFONSO OLARTE MOLINERO 00:56:09 3300:56:04483
14 HECTOR RODRIGUEZ ADIEGO 00:56:13 3400:56:10405
15 MARIO GIL SUBIAS 00:56:22 3600:56:20411
16 SERGIO TRASOBARES MONREAL 00:57:46 3900:57:41426
17 ADOLFO RONCAL LANA 00:58:45 4200:58:43469
18 MANUEL J. PILA TEJERO 01:01:05 4801:01:04441
19 SERGIO SERRANO ALCAY 01:02:22 5201:02:18452
20 CARLOS LABELLA JARRETA 01:05:49 6201:05:45412
21 RAUL MARIN 01:07:15 6501:07:15455
22 ABEL GARCIA SILVA 01:07:22 6601:07:19423
23 GABRIEL CHETAN 01:11:03 7301:10:58443
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III TRAIL VILLA DE EPILA

Resultados por categorías GENERAL

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VETERANA B MASCULINO

T. Real

Masculino

1 FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE 00:52:17 1700:52:17404
2 DARIO LANA CHAGOYEN 00:55:00 2700:54:59427
3 NACHO DIAZ CRESPO VASALLO 00:55:31 3100:55:30475
4 ILDEFONSO AGUILAR CARRASCO 00:55:38 3200:55:37471
5 JOSE MANUEL SOBREVILLA MARIN 00:56:15 3500:56:15437
6 CARLOS DAVID MARTINEZ GILABERTE 00:56:34 3700:56:31457
7 LUIS JAVIER DOMINGUEZ LOPEZ 00:57:40 3800:57:40414
8 IGNACIO MUÑOZ SIMON 00:58:27 4000:58:25446
9 JUANJO GARCIA 00:58:27 4100:58:26451

10 JAVIER CALAVIA HORNO 00:59:45 4400:59:42459
11 MIGUEL ANGEL MARTINEZ BATOS 00:59:47 4500:59:42431
12 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SABORIT 01:01:10 4901:01:05430
13 JOSE ANTONIO RIPA SANZ 01:01:50 5101:01:48424
14 JOSE FERNANDO ORUS SERRANO 01:02:58 5401:02:55461
15 JOAQUIN CORREAS PEREZ 01:03:27 5501:03:24456
16 DAVID GUILLEN MARTINEZ 01:03:37 5701:03:34444
17 MARIANO RONCAL HENAR 01:05:31 6101:05:26440
18 FERMIN ESCRIBANO ESPLIGARES 01:05:56 6301:05:52429
19 CARLOS LOZANO LORENTE 01:06:35 6401:06:30464
20 OSCAR GARCIA MORENO 01:09:59 7101:09:54450

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: VETERENA B FEMENINA

T. Real

Femenino

1 BELEN SANGROS ORDEN 01:05:02 6001:04:57484
2 ROSA CALVO BARJOLLO 01:11:00 7201:10:56449
3 AURORA BERDEJO MORLAS 01:11:23 7401:11:23432
4 ESTHER BECERRIL MUELA 01:12:37 7501:12:31407

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: GENERAL MASCULINA

T. Real

Masculino

1 JOSE ANTONIO MURO SUPERVIA 00:42:11 1743:59:58401
2 IVAN RUIZ SOLA 00:45:05 200:45:05403
3 LUIS MIGUEL CARRASCO MIGUEL 00:46:06 300:46:06417

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: GENERAL FEMENINA

T. Real

Femenino

1 MARIA HAGAU 01:01:50 5001:01:49465
2 SCHEREZADE HIGUERAS MARTINEZ 01:02:48 5301:02:47474
3 ANA BELEN ASENSIO ABANADES 01:03:32 5601:03:29438
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